

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年5月29日に契約した直江津港（港口地区）防波堤（沖）（改良）基礎工事の部分払い及び契約變更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、各自1通を保有する。

令和8年6月10日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 佐渡 英樹

受注者	住所	新潟県長岡市寺泊松沢町9353番地14
	氏名	株式会社中元組 代表取締役社長 川上 邦明

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					70,943,979	
基礎工		式	1.00					70,943,979	
腹付工		式	1.00					70,943,979	
腹付石投入		m 3	5,506.00					70,943,979	
腹付石投入	(200～500kg/個) -20m以深	m 3	5,506.00	10,500				57,813,000	
腹付石荒均し	±50cm (200～500kg/個) [10～15m未満]	m 2	540.00	9,925				5,359,500	
腹付石荒均し	±50cm (200～500kg/個) [15～20m未満]	m 2	519.00	11,369				5,900,511	
腹付石荒均し	±50cm (200～500kg/個) [20～25m未満]	m 2	152.00	12,309				1,870,968	
直接工事費		式	1.00					70,943,979	
共通仮設		式	1.00					14,893,929	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					7,203,034	
安全費		式	1.00					7,203,034	
灯浮標		式	3.00					1,223,028	
灯浮標設置	ゼニライト 3 NC型同等品	式	1.00	409,753				409,753	
灯浮標撤去	ゼニライト 3 NC型同等品	式	1.00	363,817				363,817	
灯浮標維持管理	ゼニライト 3 NC型同等品	式	1.00	449,458				449,458	
安全対策		式	1.00					5,980,006	
安全対策	安全監視船	式	1.00	5,980,006				5,980,006	
共通仮設費 (率)		式	1.00					7,187,157	
現場環境改善費		式	1.00					503,738	
現場管理費		式	1.00					21,297,690	
工事原価		式	1.00					107,135,598	
一般管理費等		式	1.00					19,294,402	
工事価格		式	1.00					126,430,000	
消費税等相当額		式	1.00					12,643,000	
請負工事費		式	1.00					139,073,000	